PROCESSO PRESTAÇÃO DE
CONTAS

PROCESSO DE COMPRA CÓD. SES ITEM FORNECEDOR
NOTA
FISCAL QTD.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DATA DE
PAGAMENTO

0 0 0

0 0 0

COMPRAS PAD JUD-1º BIMESTRE 2022

Prestação de Contas - PAD JUD 1º BIMESTRE2022 (85256669)         SEI 00060-00479685/2021-32 / pg. 1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

Assessoria Jurídico-Legislativa

Núcleo de Judicialização

Despacho - SES/AJL/NJUD Brasília-DF, 29 de abril de 2022.

À

Gerência de Prestação de Contas dos Recursos Descentralizados,

Sr. (a) Gerente,

Em atenção à Circular nº 3/2021 - SES/FSDF/DICON/GPCRD, (72512786), a qual cita
a demanda consignada no O=cio nº 1961/2021 - 1ª PROSUS, encaminha-se as informações
consolidadas acerca das prestações de contas do Programa de Atendimento às Demandas Judiciais
em Saúde - PAD-JUD, referente ao 1º Bimestre de 2022, (85256669).

Informamos ainda, que não houve aquisição para o primeiro bimestre de 2022.

Atenciosamente,

Breno Lima Barão
Chefe do Núcleo de Judicialização

Documento assinado eletronicamente por BRENO LIMA BARAO - Matr.1443626-4, Chefe do
Núcleo de Judicialização, em 29/04/2022, às 11:45, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 85258730 código CRC= 6288F999.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SRTVN Quadra  701 Lote D, 1º e 2º andares , Ed. PO700 - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70719-040 - DF

00060-00479685/2021-32 Doc. SEI/GDF 85258730

Despacho SES/AJL/NJUD 85258730         SEI 00060-00479685/2021-32 / pg. 2

	Prestação de Contas - PAD JUD 1º BIMESTRE2022 (85256669)
	Despacho SES/AJL/NJUD 85258730